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Burdur ve Isparta’daki su kaynakları alarm veriyor. Çevre mühendisi Cem Arüv ve Prof. Dr. İsken-
der Gülle, bölgedeki su kaybının geri dönülemez bir noktaya yaklaştığını belirterek yetkilileri ve 
halkı acil önlemler almaya çağırdı. Arüv, yayınladığı videolarla su krizine dikkat çekerken, Prof. 
Dr. Gülle ise Burdur Gölü’nde son 50 yılda 21 metrelik su kaybı yaşandığını ve gölün tamamen 
kuruma riskiyle karşı karşıya olduğunu vurguladı. Göller Bölgesi’nde ekolojik dengenin bozul-
duğunu ifade eden uzmanlar, sorunun yalnızca iklim değişikliğinden değil, insan kaynaklı yanlış 
kullanımdan da kaynaklandığını belirterek çözüm için harekete geçilmesi gerektiğini söyledi.

Başkan Ercengiz, ithalata bağımlılığın 
ülke tarımını tehdit ettiğini vurgula-
dı. Yerli üretimi desteklemeye çağrı 
yaptı!

Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, Türkiye’nin tarım 
politikaları ve buğday üretimiyle ilgili 
çarpıcı açıklamalarda bulundu. Sosyal 
medya hesabı üzerinden yaptığı 
paylaşımda, yerli üretimin önemine 
dikkat çeken Ercengiz, ithalata bağım-
lılığın artmasının ülke tarımını ve 

hayvancılığını tehdit ettiğini vurguladı.
Başkan Ercengiz, Burdur Belediye-

si olarak yerli üretimi desteklemek için 
başlattıkları ‘Ata Tohumu’ projesinin 
zamanında küçümsendiğini belirterek, 
günümüzde farklı siyasi çevreler 
tarafından benzer projelere destek 
verilmesini eleştirdi. MHP’nin başlattı-
ğı ‘Askıda Buğday’ projesine olumlu 
baktığını ifade eden Ercengiz, bu tür 
projelerin ülke tarımının sürdürülebi-
lirliği açısından önemli olduğunun 
altını çizdi.

5’TE

.
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BURDUR’A YENİ BİR LEZZET

‘EKREM COŞKUN TOST’
KAPILARINI AÇTI

“Güzel 
Başkanım’a

başarılar 
dilerim”

Başkan Ercengiz’den İmamoğlu’na destek: 

MAKÜ’DEN ENGELSiZ 
ÜNİVERSiTE iÇiN iŞ BiRLiĞi
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“İTHALATLA?NEREYE
KADAR”

Üç partinin kadın kolları bir araya geldi!

BURDUR’DA KADININ GÜCÜ

4’DE

Burdur’da 7 yıl önce Ekrem Coşkun Döner’i kente kazandıran Ersun 
Ay, şimdi de uygun fiyatlarıyla öne çıkan Ekrem Coşkun Tost’u 
Burdurlularla buluşturdu. Özellikle ekonomik kriz döneminde, 
vatandaşların bütçesine dost bir alternatif sunmayı amaçlayan yeni 
işletme, sosyal sorumluluk projesi olarak hayata geçirildi.

Burçak Kaya, iç mimarlık alanında Burdur’a yeni bir 
soluk getirmeyi hedefeyen genç ve vizyoner bir isim. 
Şehrin estetik anlayışını dönüştürmek, fonksiyonel ve 
özgün tasarımlar sunmak için kararlılıkla çalışıyor.

Burdur’un mimari kimliğini 
yeniden şekillendirecek

YENi BiR BAKIŞ,
YENi BiR SOLUK

6’DA

YÜZYILIN SONUNDA  
iNSANLAR iÇiN

FAZLA SICAK BÖLGELER  
ÜÇ KATINA ÇIKABİLİR

 SU KRiZi iLE BiRLiKTE

Burdur Gölü'nde alarm zilleri çalıyor!..

   

GÖÇ TEHLiKESi iLE
KARŞI KARŞIYAYIZ!



■ KADRİYE ÇETİN

■ E. SELCAN TUNCEL

Burdur İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt, muhtarlarla bir 
araya gelerek mahallelerin asayiş ve güvenlik sorunları-
nı masaya yatırdı. Toplantıda koordinasyonun güçlendi-
rilmesi ve mahallelerin huzuru için ortak adımlar 
atılırken, uyuşturucuyla mücadelede farkındalık 
projeleri hakkında da bilgilendirme yapıldı.

Burdur İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt, İl Emniyet 
Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürleri, İl Emniyet 
Müdürlüğü Konferans Salonu'nda düzenlenen Muhtarlar 
Toplantısı’nda Burdur’un mahalle ve köy muhtarlarıyla 
bir araya geldi.

Toplantıda güvenlik ve asayiş konuları ele alınırken, 

Karamanlı Belediyesi, vatandaşların 
yoğun talebi üzerine sporseverleri 
sevindirecek yeni bir hizmeti hayata 
geçiriyor. Belediye, Reformer Pilates’i 
ilçeye kazandırarak sağlıklı yaşamı 
desteklemeye devam edecek.

Karamanlı Belediye Başkanı Fatih 
Selimoğlu, sporun önemine vurgu 
yaparak, “Hemşehrilerimizin talepleri-

ne kayıtsız kalmadık ve ilçemize 
modern bir spor imkânı sunuyoruz. 
Reformer Pilates, çok yakında hizmete 
girecek ve açılışının ardından 1 ay 
boyunca ücretsiz olacak” dedi.

Pilates eğitimlerinden faydalan-
mak isteyen vatandaşlar, belediyenin 
Beyaz Masa birimine başvurarak 
taleplerini iletebilecek.

İlimiz genelindeki ilgili meslek ve ticaret erbapları ile 
sanayicilerinin bağlı bulundukları tek meslek kuruluşu ve- 
ya teşkilâtı olan Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) ile 
yine ilimizin tek, ülkemizin en genç ve başarılı üniversite-
lerinden biri olan Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ); 
Batı Burdur’un ilçelerinin ekonomik ve sosyal bakımdan 
kalkınmasına yönelik bir adım atmış ve bu önemli kararın 
altına imza atmış… O nedenle ben, daha yazımın başında 
organik bir Burdurlu ve Burdur sevdalısı bir gazeteci ola- 
rak böyle bir kararın fikir sahiplerini ve uygulayıcıları duru-
munda olan Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Baş- 
kanı Yusuf Keyik ve Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar’ı yürekten kutlu-
yor, en kötü kararlarının böyle olmasını diliyorum! Ayrıca 
bu iyi güzel ve yerinde kararın kâğıt üzerinde kalmaması-
nı, yani uygulamaya konulmasını, hayata geçirilmesini 
cân-ı gönülden istiyor, yürekten diliyor ve büyük bir heye-
canla neşv-ü nemâ bulmasını bekliyorum… Çünkü, ön- 
ceki günkü yazımda da dile getirdiğim gibi, ilimiz Burdur 
büyük bir turizm kenti olan Antalya, yine oldukça gelişmiş 
bir tekstil şehri olan Denizli ve Baba torpilli bir İl olan Ispar-
ta üçgeni arasında sıkışıp kalmış, dolayısıyla da sanayisini 
geliştirememiş, dahada önemlisi tarım ve hayvancılığını 
dumura uğratmış, maddî mânevî kalkınmasını sağlaya-
mamış bahtsız illerden biri durumunda… Oysa bizim ku- 
ruluşu yeni, hocaları genç, dinâmik, heyecanlı ve hizmet 
aşkıyla dolu  hocalardan oluşan bir üniversitemiz ve bu 
üniversitemizin yerli ve millî bir Rektörü ve kadrosu; ayrıca 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

yine oldukça eski ve tecrübeli sanayici ve iş adamları ile tüccarları-
mız ile bu kesimin üye olduğu ve kendisini İlimizin ticâretini ge- 
liştirmeye, sanayisini kalkındırmaya adamış olan bir Ticaret ve 
Sanayi Odamız ve bu Odanın Burdur sevdalısı bir Başkanı ve Yöne-
tim Kurulu Üyeleri var…

İLİMİZİN UNU, YAĞI VE ŞEKERİ VARDI, ANCAK HELVA 
YAPACAK USTASI YOKTU, ŞİMDİ USTAMIZ DA OLMUŞ 

Daha önce de yazdım, bugün bir defa daha yazacağım ve bir 
zamanlar Burdur’umuzun Süt Pınarı, Türkiye’nin Hollanda’sı, göller, 
güller ve gönüller diyarı ve tekeler yöresi gibi iyi güzel unvanları 
vardı! Ancak ilimiz Burdur, havaların uzun süredir kurak gitmesi, 
üretim ekipmanlarının, araç ve gereçlerinin fahiş fiyata yükselme-
si, artı köy ve kasabalardan şehirlere göçlerin yoğunlaşması, bu ve 
buna benzer nedenlerden dolayı bu iyi güzel unvanları bir bir 
kaybetmiş veya kaybetmeye başlamıştı! Ki, bu durumun farkında, 
fevkinde olan Burdur Ticaret ve Sanayi Odası ile Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi bir araya gelip önemli fikirler geliştirmiş, proje-
ler hazırlamış ve önemli kararlar almış…      

Bahsime konu karar hakkında bilgi veren MAKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hüseyin Dalgar ile BUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, 
‘Ekonomik ve Sosyal Kalkınma Masası’ adı altında bir protokol 
anlaşması yaptıklarını ve bu anlaşmaya yönelik protokol oluştura-
rak imza altına aldıklarını belirterek, imzalanan protokolün amacı-
nı şu şekilde özetlemişler:    

“Mehmed Akif Ersoy Üniversitesi bu şehirde bulunan herkesin 
ortak değeridir… Ve Üniversitemiz, eğitimini, öğretimini uluslararası 
standarlar da vermektedir…  Batı Burdur için güçlü ve sürdürülebilir 
bir kalkınma modeli oluşturacağız… Ve ilimizin kalkınması için bir 
şeyler yapma kültürü oluşturma noktasında önemli bir sürece 
girdik… O nedenle, imzalanan protokolün, bu şehrin gelişmesine çok 
büyük katkılar vereceğine inanıyoruz…” 

Bendeniz de organik bir Burdurlu ve nâçiz bir gazeteci olarak, 
MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar ile BUTSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Yusuf Keyik’i ilimizin ekonomik bakımdan kalkınması ve 
gelişmesi yönünde verdikleri  mücadeleyi her türlü takdirin üstün-
de görüyor-buluyor ve bu mücâdele ‘diğer kişi, kurum, kuruluş, 
STK ve bilhassa meslek odaları ile birlikte vatandaşlar tarafından 
da desteklenmeli ve bir müddettir dumura uğrayan ortak iş 
yapma, şirketleşme kültürümüzün yeniden oluşturulmasının ve 
geliştirilmesinin önü açılmalı!’ diyorum…

BUTSO BAŞKANI YUSUF KEYİK, ‘’BURDUR’UMUZUN
GELİŞMESİ İÇİN HER TÜRLÜ ÇABAYI GÖSTERİYORUZ”

MAKÜ ile imzaladıkları protokolden birkaç gün sonra Oda da 
‘benim bir mazeretim nedeniyle’ katılamadığım bir basın toplantısı 
düzenleyen BUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, Odası’nın 
2024 yılında yaptığı ve 2025 yılın da yapacağı çalışmaları değer-
lendirmiş ve meslektaşlarımın sorularını cevaplandırmış…

Basın toplantısına katılan arkadaşlarımın verdikleri bilgi ile 
yaptıkları haberlerden ve Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik’in 
açıklamalarından öğrendiğim kadarıyla Burdur Ticaret ve Sanayi 
Odası üzerine düşen her şeyi yapmış ve bundan sonra da yapacağının 
işaretini vermiş… O nedenle ben ilimizin çorbasında tuzu bulunan ve 
şehrimizin yapılarına taş üstüne taş koyan herkesi destekliyor, kutlu-
yor ve Cenab-ı Hakk’ın tüm hayırlı işlerinde kendilerinin yar ve 
yardımcıları olmasını diliyor, herkese saygılar sunuyorum.
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BUTSO İLE MAKÜ ‘ÖRNEK BİR’
KARARIN ALTINA İMZA ATMIŞ

İYİ BİR BAŞLANGIÇ, YARI 
YARIYA BAŞARI DEMEKTİR!

Andre Gide
NE BAŞARI BİR SONDUR NE DE 

KAYBETMEK ÖLÜMCÜL;
ÖNEMLİ OLAN DEVAM ETME CESÂRETİDİR…

Winston Churchill 
HER ZAMAN KENDİN OL, KENDİNİ GÖSTER VE

KENDİNEİNAN. BAŞARILI BİR İNSAN 
BULUP ONU TAKLİT ETMEYE ÇALIŞMA! 

Bruce Lee
ÖZGÜN OLMA YOLUNDA KAYBETMEK, TAKLİT ETME
YOLUNDA BAŞARMAKTAN İYİDİR! Herman Melville 

BAŞARI, OLDUĞUNUZ KİŞİ OLMA YALUNDA
GÖSTERDİĞİNİZ CESARET, KARARLILIK VE İSTEKTİR!

George Sheehan 
YAPABİLDİĞİMİZ HER ŞEYİ YAPSAYDIK, BUNA

KENDİMİZ BİLE ŞAŞIRIRDIK! Thomas Edison
LİMİTİ KOYAN ZİHİNDİR. ZİHİN BİR ŞEYİ YAPABİLECEĞİNİ

KESTİREBİLDİĞİ KADAR BAŞARILI OLUR. YÜZDE YÜZ
İNANDIĞINIZ SÜRECE HER ŞEYİ YAPABİLİRSİNİZ…

Arnold Sehwarzenegger 
SÖZCÜKLER BİR KİŞİNİN ZEKÂSINI GÖSTEREBİLİR.

AMACINI GÖSTEREN ŞEY İSE EYLEMLERİDİR!
Benjamin Franklin

muhtarların mahallelerinde karşılaştıkları sorunlar ve 
çözüm önerileri değerlendirildi. İl Emniyet Müdürü Kurt, 
muhtarların ilettiği talepleri dinleyerek, emniyet teşkilatının 
mahallelerde huzur ve güvenliğin sağlanması adına muh-
tarlarla sürekli iletişim ve iş birliği içinde çalışacağını 
vurguladı. Koordinasyon gerektiren konular üzerinde 
görüş alışverişinde bulunularak çözüm yolları tartışıldı.

Narkotik Suçlarla Mücadele 
Konusunda Önemli Bilgilendirme

Toplantının devamında Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri, muhtarlara çeşitli projeler 
hakkında detaylı bilgilendirme yaptı. "En İyi Narkotik 
Polisi Anne Projesi" kapsamında uyuşturucu ile mücadele-
de annelerin rolüne dikkat çekilirken, uyuşturucu madde 
kullanımını ihbar etmeye yönelik "Uyuma" adlı mobil 
uygulamanın kullanımı anlatıldı.

Ayrıca, Narkotik Farkındalık ve Önleme Sistemi 
(NARVAS) Projesi kapsamında yapılacak çalışmalar ve 
farkındalık etkinlikleri paylaşıldı.

Toplantının sonunda muhtarlar, toplantıyı düzenleyen 
emniyet yetkililerine teşekkür ederken, bu tür toplantıların 
devam etmesinin mahallelerde huzur ve güvenin sağlanma-
sında önemli katkı sağlayacağını ifade etti.

KARAMANLI BELEDİYESİ’NDEN 
SPORSEVERLERE MÜJDE

Reformer Pilates açılıyor...
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■ E. SELCAN TUNCEL

■ ŞADİYE ÜNAL

Burdur’un tanınmış fırıncılarından olan ve 
‘Ekmekçi Niyazi’ olarak bilinen Niyazi 
Altındal’ın oğulları Necati Altındal (75) ve 
Zeki Altındal (70), baba mesleği olan 
fırıncılığı torunları Özdinç Altındal (49) 
ile birlikte 3 kuşaktır sürdürüyor.

Burdur’un tanınmış fırıncılarından 
olan ve ‘Ekmekçi Niyazi’ olarak bilinen 
Niyazi Altındal’ın oğulları Necati Altındal 
(75) ve Zeki Altındal (70), baba mesleği olan 
fırıncılığı torunları Özdinç Altındal (49) ile 
birlikte 3 kuşaktır sürdürüyor. Altındal 
ailesi, ekmekten pideye, simitten Burdur’a 
özgü tahinli pidenin yapımına kadar birçok 
lezzeti yaşatmaya devam ediyor.

Dededen Toruna 
Uzanan Meslek Aşkı

Burdur’da fırıncılık yapan Niyazi 
Altındal, 1990 yılında yaşlanınca mesleği 
oğulları Necati ve Zeki Altındal’a devretti. 
Babalarından öğrendikleri fırıncılığı yıllarca 
sürdüren kardeşler, bu mesleği şimdi de 
torun Özdinç Altındal’a aktardı. Dede 
mesleğini severek yaptığını belirten Özdinç 
Altındal, fırıncılık mesleğinin zorluklarına 
rağmen devam etmekte kararlı olduklarını 
söyledi.

“Fırında büyüdüm” diyen Özdinç 
Altındal, “Babam ve amcamla dede mesle-

ğini sürdürüyorum. Onların destekleriyle 
mesleğe devam ediyorum. Güzel ve zevkli 
ama zor meslek olduğu için yeni ustalar 
yetişmiyor. Ben de çocukluğumdan bu işi 
yapıyorum. Fırında büyüdüm. Eleman 
bulamıyoruz.” dedi.

“Eski Lezzetleri Yaşatıyoruz”
Necati Altındal ise mesleğe 7 yaşında 

başladığını ve hala aynı heyecanla devam 

ettiğini belirtti. Altındal, “Senelerdir bu işi 
yapıyoruz. 7 yaşımdan beri devam ediyo-
rum. Kardeşim ve oğlumla birlikte devam 
ettiriyoruz. Bizim de son dönemimiz. Yolun 
sonu görünüyor. Elim ayağım tuttuğu 
müddetçe devam edeceğiz. Burdur köftesi-
nin pidesini, tahinli pidesini yapacak 
eleman yok. Kaliteyi düşürmüyoruz. Okula 
giderken bakkallara ekmek dağıtırdık. Ekşi 
mayalı ekmekler yapardık. Şimdi o eski 

lezzet yok. Babam uzun yıllar bu mesleği 
yaptı.” diye konuştu.

Altındal, mesleğin geleceği konusunda 
endişeli olduklarını vurgularken şunları 
ekledi: “Eskiden bakkallara ekmek dağıtır-
dık, ekşi mayalı ekmekler yapardık. Şimdi o 
eski lezzetlerin tadını yakalamak zor ama 
kaliteyi düşürmemeye kararlıyız. Burdur 
köftesinin pidesi ve tahinli pide gibi yöresel 
lezzetlerimizi yapacak eleman yetiştiremi-
yoruz.”

"Atamızdan ne gördüysek aynısını 
devam ettirmeye çalışıyoruz"

1960 yılında fırında çalışmaya başladı-
ğını belirten Zeki Altındal ise, “Ekmekçi 
Niyazi’nin oğluyum. Mesleğe babamın 
nezaretinde başladım. Çocukluğum fırında 
geçti. Yaşım 70 mesleğe devam etmekteyim. 
Abimle ve yeğenimle çalışıyoruz. 
Burdur’un şiş köftesi için pide hazırlıyoruz. 
Tahinli, kıymalı, peynirli pide çıkarıyoruz. 
Mesleğimizi atamızdan ne gördüysek 
aynısını devam ettirmeye çalışıyoruz. 
Sağlığımız elverdiği müddetçe devam 
ettireceğiz” diye konuştu.

Altındal ailesi, fırıncılık mesleğinin 
zorluklarına rağmen üç kuşaktır Burdur’un 
yerel tatlarını yaşatarak geleneklerine sahip 
çıkmaya devam ediyor. 

Burdur Kent Konseyi (B.K.K.) Kadın 
Meclisi, Burdur'daki siyasi partilerin 
kadın kolları temsilcileriyle bir araya 
geldi. 21 Şubat 2025 Cuma günü 
saat 10.00'da Burdur Belediyesi 
Engelsiz Kafe'de gerçekleşen 
kahvaltıya, şehirdeki kadınların 
sorunlarını tartışmak ve ortak 
çözümler geliştirmek amacıyla geniş 
bir katılım sağlandı.

Buluşmaya, Burdur Kent Konseyi 
Başkanı Orhan Akın, B.K.K. Yürütme 
Kurulu Üyeleri Mustafa Aktaş ve 
Asım Gümüş, B.K.K. Kadın Meclisi 
Başkanı Sevim Zorlu ve yönetim 
kurulu üyeleri, B.K.K. Sekreteri Mesut 
Şavklı'nın yanı sıra Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) Kadın Kolları Başkanı 
Şengül Tekin ve yönetim kurulu 
üyeleri, Adalet ve Kalkınma Partisi 
(AK Parti) Kadın Kolları Başkanı 
Cennet Özalp Tanrıöver ve yönetim 
kurulu üyeleri ile Milliyetçi Hareket 
Partisi (MHP) Kadın Kolları Başkanı 
Şengül Suna ve yönetim kurulu üyeleri katıldı.

Ortak Akıl ve Uzlaşı Vurgusu
Kahvaltının ardından konuşan B.K.K. Başkanı 

Orhan Akın, Kent Konseyleri'nin şehir yönetimin-
de merkezi ve yerel idarelerin, sivil toplum 
kuruluşlarının ve meslek odalarının bir araya 

geldiği bir platform olduğuna dikkat çekti. Akın, 
"Kent Konseylerinin en önemli işlevi, kentteki 
tüm paydaşları bir araya getirerek ortak akıl 

oluşturmaktır. Bugün Burdur'un siyasi 
partilerindeki kadın temsilcilerini burada 
görmek bizleri çok mutlu etti" dedi.

B.K.K. Kadın Meclisi Başkanı Sevim 
Zorlu da katılımcılara teşekkür ederek, 
kentte yaşayan tüm kadınların sorunları-
nı masaya yatırarak çözüm yolları 
geliştirilmesi konusunda fikir alışverişi 
yapılmasının önemine vurgu yaptı. Zorlu, 
"Kadınlarımızın yaşadığı sorunların tespit 
edilerek bir rapor haline getirilip 
Konseyimize sunulmasını rica ediyorum" 
ifadelerini kullandı.

Kadın Temsilcilerden Görüşler
Toplantıda CHP, AK Parti ve MHP 

Kadın Kolları başkanları ve yöneticileri de 
söz alarak kadınların yaşadığı sorunlara 
ilişkin görüşlerini paylaştı. Katılımcılar, 
şehirdeki kadın istihdamı, eğitim ve 
sosyal haklar gibi konuların üzerinde 
durarak ortak projeler geliştirilmesi 
gerekliliğini dile getirdi.

Burdur Kent Konseyi Kadın Meclisi, 
farklı siyasi görüşlerden gelen kadın 

temsilcileri aynı masada buluşturarak, şehirdeki 
kadın sorunlarına dair ortak bir bilinç oluşturma-
yı amaçlayan bu etkinliğin benzerlerinin devam 
edeceğini belirtti.

✒ Burdur’un köklü fırıncı ailelerinden 
Altındallar, üç kuşaktır ekmek ve yöresel 
lezzetleri yaşatmaya devam ediyor. ‘Ekmek-
çi Niyazi’ olarak tanınan Niyazi Altındal’ın 
oğulları Necati ve Zeki Altındal, baba mesle-
ğini şimdi de torunları Özdinç Altındal ile 
birlikte sürdürüyor. Geleneksel fırıncılığın 
her geçen gün zorlaştığını vurgulayan aile, 
Burdur’a özgü tahinli pide ve köfte pidesi 
gibi lezzetleri geleceğe taşımak için büyük 
bir özveriyle çalışıyor.

BURDUR'DA, BU FIRININ ATEŞi
ÜÇ KUŞAKTIR HİÇ SÖNMEDi!

Burdur’un 
geleneksel tatlarını 

geleceğe taşıyorlar...
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■ KADRİYE ÇETİN

■ E. SELCAN TUNCEL

■ ŞADİYE ÜNAL

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı 
Ekrem İmamoğlu'nun, CHP'nin Cumhurbaş-
kanı adayını belirlemek amacıyla yapılacak ön 
seçim için aday adaylığı başvurusunu yapma-
sını değerlendirdi.

Başkan Ercengiz, sosyal medya üzerinden 
yaptığı açıklamada, "Türkiye'nin ikinci yüzyılı-
nın ilk Cumhurbaşkanı olacağını bildiğimiz 

Sayın Ekrem İmamoğlu; 23 Mart’ta yapılacak 
önseçimde aday olmak üzere bugün aday 
adaylığı başvurusunu yapıyor. İyi bir dost, iyi 
bir yönetici, iyi bir lider olarak tanıdığım ‘Güzel 
Başkanım’a başarılar dilerim" dedi.

İmamoğlu, CHP'nin Cumhurbaşkanı 
adayını belirlemek üzere yapılacak ön seçim 
için resmi başvurunu gerçekleştirerek, partinin 
önündeki kritik sürece adım attı.

CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, Ekrem 
İmamoğlu’nun Cumhurbaşkanlığı adaylığını 
“Türkiye için bir dönüm noktası” olarak 
değerlendirdi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur İl 
Başkanı Kadir Koç, İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun Cumhurbaş-
kanlığı adaylığı için yaptığı başvurunun Türkiye 
için önemli bir dönüm noktası olduğunu belirtti.

CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, Ekrem 
İmamoğlu’nun İstanbul’da kazandığı büyük 
zafer ve halkın desteğiyle Cumhurbaşkanlığı 
adaylığını açıklamasının ardından önemli 
açıklamalarda bulundu.

Koç, İmamoğlu'nun adil, eşitlikçi ve halk 
odaklı yönetim anlayışının Türkiye'nin dört bir 
yanında büyük bir güven uyandırdığını ifade 
etti. "Ekrem İmamoğlu’nun Cumhurbaşkanlığı 
adaylığı, sadece bir siyasi süreç değil, Türki-
ye'nin geleceğini yeniden inşa edecek bir başlan-
gıçtır. 

Bu adım, demokrasi mücadelesinin ve 
halkın iradesinin en güçlü yansımasıdır." diyen 

Koç, Burdur halkının da bu süreçte tam destek 
verdiğini belirtti. Kadir Koç, Türkiye’de adalet-
sizlik, yoksulluk ve hukuksuzluğa karşı halkın 
büyük bir tepkisi olduğunu vurgulayarak, 
Ekrem İmamoğlu’nun adaylığının bu tepkilerin 
ve değişim iradesinin somut bir sonucu olduğu-
nu ifade etti. "Halk, artık adaletsizliğe ve yoksul-
luğa karşı mücadele edecek bir lider arıyor. 
Ekrem İmamoğlu’nun adaylığı, bu değişimin 
başlangıcıdır ve biz CHP olarak halkımızla 
birlikte güçlü bir şekilde bu mücadeleyi verece-
ğiz." dedi.

Burdur’da 7 yıl önce Ekrem Coşkun 
Döner’i kente kazandıran Ersun Ay, 
şimdi de uygun fiyatlarıyla öne çıkan 
Ekrem Coşkun Tost’u Burdurlularla 
buluşturdu. Özellikle ekonomik kriz 
döneminde, vatandaşların bütçesine 
dost bir alternatif sunmayı amaçla-
yan yeni işletme, sosyal sorumluluk 
projesi olarak hayata geçirildi.

Geçtiğimiz Cumartesi günü 
yapılan açılışa Burdur Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz, AK Parti 
Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, 
AK Parti Belediye Meclis Üyeleri 
Hüseyin Büyükkeleş ve Cihat 
Çavuşoğlu gibi önemli isimler katılım 
sağladı. Açılış töreninde konuşan 
Başkan Ercengiz, fast food tüketimi-
nin yaygınlaştığı günümüzde sağlıklı 
ve uygun fiyatlı gıdaya erişimin 
önemine dikkat çekerek işletmeyi 
tebrik etti.

“Uygun Fiyatlarla Halkın 
Yanında Olmayı Hedefledik”

İşletme sahibi Ersun Ay, Burdur 
halkına verdikleri güveni ve desteği 
vurgulayarak şunları söyledi:

"Yedi yıl önce Burdur’a Ekrem 
Coşkun Döner’i getirirken büyük bir 
ilgiyle karşılaştık. Özellikle 15-18 yaş 
aralığındaki gençler, ilk müşteri 
kitlemiz oldu. Onların memnuniyeti 
sayesinde aileler de bizi tanıdı ve 
işlerimiz güzel ilerledi. Şimdi, ekono-
mik olarak sıkıntılı bir süreçten 
geçiyoruz. 

Vatandaşlarımızın bütçesine 
katkıda bulunmak adına daha düşük 
kar marjı ile hizmet vereceğimiz 
Ekrem Coşkun Tost’u Burdur’a 
kazandırdık. Burdurluların yine bizi 
destekleyeceğine inanıyoruz.”

“Sağlıklı ve Uygun Fiyatlı
 Fast Food Mümkün”

Başkan Ali Orkun Ercengiz ise 
açılışta yaptığı konuşmada, sağlıklı ve 
güvenilir gıdaya erişimin önemine 
vurgu yaptı.

"Fast food günümüzde bir 
alışkanlık haline geldi. Ancak önemli 
olan bunu doğru şekilde tüketmek. 
Yedi yıl önce Burdur’a Ekrem Coşkun 
Döner’i kazandıran Ersun kardeşimiz, 
şimdi de ikinci girişimiyle Burdurlula-
ra sertifikalı ve sağlıklı bir tost alterna-
tifi sunuyor. Kendisine bu adımından 
dolayı teşekkür ediyor, hayırlı olması-
nı diliyoruz."

Ekrem Coşkun Tost’un açılışı, 
vatandaşlardan da büyük ilgi gördü. 
Burdurlular, ekonomik zorlukların 
hissedildiği bu dönemde, uygun 
fiyatlı bir yemek seçeneğinin sunul-
masından duydukları memnuniyeti 
dile getirdi.

Burdur’da Ekrem Coşkun 
Lezzeti Devam Ediyor

Burdur’un yenilenen yeme-içme 
sektöründe önemli bir yer edinen 
Ekrem Coşkun markası, vatandaşlara 
sağlıklı ve ekonomik alternatifler 
sunmaya devam ediyor. Yeni açılan 
Ekrem Coşkun Tost’un, özellikle 
gençler ve aileler için bütçe dostu bir 
seçenek olacağı belirtilirken, işletme 
sahibi Ersun Ay, kalite ve müşteri 
memnuniyetinden taviz vermeden 
hizmet vermeye devam edeceklerini 
söyledi.

Ekonomik kriz döneminde va- 
tandaşların cebini koruyacak uygun 
fiyatlı, güvenilir ve lezzetli bir fast 
food alternatifi sunan işletme, Burdur 
halkından büyük ilgi görmeye devam 
edecek gibi görünüyor.

“Güzel Başkanım’a
başarılar dilerim”

Başkan Ercengiz’den İmamoğlu’na destek: 

BURDUR’A YENİ BİR LEZZET

‘EKREM COŞKUN TOST’
KAPILARINI AÇTI

ZAYİ
AAF940301 - AAF940350 

Noları arası Perakende Satış 
Fişini kaybettim. 

Hükümsüzdür.
Kadir EKİCİ

Burdur V.D. No: 
31486214964

ZAYİ
Belge Seri No: A- 215951 

No’dan 216300 No’ya kadar olan 
7 cilt Faturayı kaybettim. Hüküm-
süzdür.

Ercan GÜL
Burdur V.D. No: 

4130057647

ZAYİ
Belge Seri No: A-19751-20000 noları arası 5 cilt, 

Belge Seri No: A-11451-11550 noları arası 2 cilt Faturayı 
ve Belge Seri No: A- 26501-27000 noları arası 10 cilt 
Yolcu Taşıma Biletini kaybettim. Hükümsüzdür.

SINIRLI SORUMLU 39 NOLU 
MOTORLU TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ

Burdur V.D. No: 7350508802



YÜZYILIN SONUNDA iNSANLAR iÇiN
FAZLA SICAK BÖLGELER
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